
СПИСОК НА СОРАБОТНИЦИТЕ КОИ ГО PACTYPAAT СПИСАНИЕТО

Нијази Аџи Амза, професор на Вшна педагошка академија, Скопје 
Цветан Беличанец, професор на Виша педагошка академија, Скопје 
Бранислав Вељановски, професор во Ц. С О. „Мирко Милески“, Кичево 
Мари ja Витларова, професор во гимназија „Јане Сандански“, Струмица 
Ристо Динев, професор во Виша педагошка академија, Битола 
Елисавета Иванова, професор во гимн. „Цветан Димов“, Скопје 
Нуфре Јовановски, професор во гимназија „Злате Малаковски“, Гостивар 
Вецко Карев, професор во Машински-металуршки училишен центар, 

Скопје
Стеван Карески, професор во гимназијата „Мирче Ацев“, Прилеп 
Алеко Корвезировски, професор во гимн. „Мирче Ацев“, Прилеп 
Драган Кузмановски, директор на гимн. „Раде Јовчевски-Корчашн“, 

Скоп je
Даница Марковска, професор во гимн. „Раде Јовчевски-Корчагин“, 

Скопје
Пандора Матлиева, книговодител во Институтот за национална историЈа, 

Скопје
Јордан Мецановски професор во гимн. „Кочо Рацин“, Титов Велес 
Васка Перчинкова, професор во гимн. „Јосип Броз Тито“, Скопје 
Љубица Стаматоска, професор во гимн. „Јосип Броз Тито“, Скопје 
Никола Станчев професор во Електромашнски училишен центар, Скопје 
Стојан Стојановски, самостоен педагошки советшис по иеторија во За- 

водот за унапредување на предучилишното и основното образова- 
вание и воспитание, Прилеп

Вера Тасева, библиотекар во библиотеката при Катедрата за историја 
на Филозофскиот факултет, Скопје

Тодор Трајановски, самостоен педагошки советник по историја во За- 
водот за унапредување на предучилишното и основното образова

ние и воспитание, Охрид
Слободан Фунду, професор во гимн. „Наум Наумовски-Борче“, Крушево 
Благоја Цетановски, професор во Вишата педагошка академија, Штип 
Грозда Чингова, професор во гимн. „Горш Димитров“, Скопје 
Душица Џинлевска професор во гимн. „Раде Јовчевски-Корчагин“, Сжопје 
Владо Шарковски, професор во Електромашинскиот училишен центар, 

Скоп je
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